ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАЙБИЦКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КАЙБЫЧ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИЯ САЙЛАУ КОМИССИЯСЕ

	422330, Республика Татарстан, Кайбицкий район,

с.Б.Кайбицы,  Солнечный бульвар, дом 7,

тел. (84370) 21105

	422330, Татарстан Республикасы, Кайбыч  районы,
Олы Кайбыч авылы, Кояшлы бульвар 7,

тел. (84370) 21105

РЕШЕНИЕ
31 июля 2019 года                                                                                               №26
Об освобождении от обязанности члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1613 территориальной избирательной комиссии Кайбицкого района Республики Татарстан и назначении нового члена комиссии вместо выбывшего
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», части 9 статьи 17, пунктом 1 части 6, части 10 статьи 18 Избирательного кодекса Республики Татарстан территориальная избирательная комиссия Кайбицкого района Республики Татарстан решила:

1. Освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1613 с правом решающего голоса Борисова Сергея Анатольевича, предложенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1613 Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан, на основании личного заявления до истечения срока его полномочий.
2. Назначить в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1613 Кузьмина Данила Анатольевича, 03 марта 1990 года рождения, не являющегося государственным или муниципальным служащим предложенного в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1613 Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Татарстан.

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1613.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кайбицкого района Республики Татарстан Галиуллину З.З.
Председатель территориальной

избирательной комиссии
                    ___________
И.Т.Галиуллин
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                   ____________
З.З.Галиуллина